
 
 

 
Funksjonsbeskrivelse 

Forum for sikkerhetsrådgivere 
  

Forum for sikkerhetsrådgivere er etablert i tråd med styrevedtak mai 2017. Forumet skal samle 

sikkerhetsrådgiverne i NFFAs medlemsmasse. Denne funksjonsbeskrivelsen dekker styrets 

intensjoner med opprettelsen. 

Formål 

Fagforumet skal være et fellesskap med praktisk nytteverdi for deltakerne og skal bygge opp under 

sikkerhetsrådgiverrollen relatert til farlig avfallsområdet. 

Forumet skal utgjøre et samlingspunkt og kollegialt fellesskap for sikkerhetsrådgivere i NFFAs 

medlemsmasse. Her skal man kunne søke svar og avklaringer, igangsette konstruktive diskusjoner og 

få tilbakemeldinger på problemstillinger innenfor området farlig avfall som er farlig gods. 

Forumet skal gi bidrag til at sikkerhetsrådgiverne hos NFFAs medlemmer blir i enda bedre stand til å 

kunne fungere i sin viktige rolle, herunder øke både sin personlige og derav virksomhetens 

kompetanse.    

Organisering 

Forumet består av et styre med inntil 10 personer. Samtlige må være ansatt i èn av virksomhetene i 

NFFAs medlemsmasse. Medlemmene oppnevnes av NFFAs sekretariat, og skal ha funksjonstid på tre 

år. Styret i forumet konstituerer seg selv.  

 

Økonomi 

Driften skal være understøttet av bidrag i NFFAs årlige budsjetter. I tillegg skal forumets aktiviteter 

generere inntekter som i sin helhet eller avkortet benyttes til drift og aktivitet i Fagforum for 

sikkerhetsrådgivere. Forumets årsbudsjetter skal godkjennes av NFFAs styre. 

 

Fullmakter 

Forumet har disposisjonsrett over de økonomiske midler som stilles til disposisjon i godkjent 

årsbudsjett. 

 

Eksempler på aktiviteter som kan fremgå av forumets årsplan  

❑ Årlige samlinger med temaer som er aktuelle for å kunne utføre funksjonen som 

sikkerhetsrådgiver 

❑ Lukket forum på nffa.no 

- Diskusjoner, erfaringsutvekslinger, publisering av problemstillinger for 

kommentarer og hjelp (som f.eks. Best Practice, Safety Allert, FAQ)  

 

❑ Gjøre avklaringer overfor myndighetene (tolkninger av lovverk relevant for 

sikkerhetsrådgivernes daglige virke). 



 

❑ Utarbeide maler, flytskjemaer, sjekklister som for eksempel årsrapport, sikringsplan, 

risikoanalyse, transportdokumenter m.v. 

 

❑ Utarbeide mal for Kap. 1.3-kurs slik at dette kan gjennomføres av sikkerhetsrådgiverne 

selv i samarbeid med NFFA 

 

 
  
  
  

 


